
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12159

Data da emissão do comprovante: 15/07/2024 23:56:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 132

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 16.805,70
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO ATENÇÃO BASICA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO ATENÇÃO BASICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO DISPENSA 34 2024 Baixar

11/07/2024 00:00:00 DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO- DISPENSA 34 2024 Baixar

11/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 34 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12159/paquisicao-de-medicamento-atencao-basicap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68de1c186a1efd9945585346004656d4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9aa9c54f66bace8e6fdbadf63ba174e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81ae636025a588936cfd1d623801e734.pdf

